
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад общеразвивающего вида «Огонек» пгт Красная Поляна

ВЫПИСКА из Книги приказов №2

О Графике аттестации педагогических работников

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 
№ 27Э-ФЗ, Приказом Минобрнауки от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность», письма департамента образования Кировской 
области №2579-42-03-06 от 29.07.2014 «Об организации и проведении аттестации 
педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 
должности»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить График аттестации педагогических работников ДОУ на 2014 -  2017 г.г.
2.Возложить контроль за соблюдением Графика аттестации педагогических 
работников ДОУ на и.о. старшего воспитателя Бушуеву НБ.
3. Педагогам, аттестующимся на первую или высшую квалификационную 
категорию, представлять в Главную аттестационную комиссию за два месяца до 
даты прохождения аттестации заявление и соответствующую документацию.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Приказ
30.09.2014 № 9 4 -ОД
пгт Красная Поляна



УТВЕРЖДАЮ:
дай МКДОУ ОВ 

'«Огонек»
Т.Н. Пильтяй

2014 г. *

График аттестации

Я '

№ Ф.И.О. Дата аттестации, 
категория

Установление квалификационной категории

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год

1
н .

Пильтяй Татьяна
Николаевна
заведующая

Высшая,2012 10.05
Соотв.занимаемой
должности

2 Злобина Наталия
Ранифона
ст.воспитатель

Высшая
27.02.2012

27.02

3 Бушуева Наталья 
Борисовна 
(учитель-логопед)

Принята 
01.08.2014 г.

01.08
Соотв.занимаемой
должности

4 Ворожцова Ризида 
Миннерауфовна 
(инструктор по 
физической культуре)

Первая
26.12.2010

26.12

5 Габдрахманова Айгуль 
Ахмадулловна

Переведена 
01.10.2013 г.

01.10
Соотв.занимаемой
должности

6 Г айнутдинова Любовь 
Николаевна

Первая
30.01.2012

30.01

7 Г ордиенко Людмила 
Г еоргиевна 
(педагог-психолог)

Принята 
03.12.2012 г.

03.12
Соотв.занимаемой
должности

01.12

8 Грек Татьяна 
Васильевна

Первая
27.02.2012

27.02



9 Казанцева Елена 
Леонидовна 
(музыкальный 
руководитель)

Высшая
27.02.2012

27.02

10 КарамоваАлсу
Нурзадаевна

Первая 
24.02.2014 г.

11 Карлушина Елена 
Владимировна

Первая
26.12.2010

26.12

12 Мифтахова
Венера Габдулбаровна

Принята
29.10.2012

29.10
Соотв.занимаемой
должности

13
Ч-_ •• ••

Мухамадиева Альбина 
Фанаиловна

Переведена с 
01.09.2014 г.

01.09
Соотв.занимаемой
должности

14 Насирова Ильвира 
Хайбрахмановна 
(музыкальный 
руководитель)

Принята
29.10.2012

29.10
Соотв.занимаемой
должности

01.12

15 Натфуллина Наталия 
Леонидовна

Высшая
22.10.2012

22.10

16 Орехова Марина 
Алексеевна

Соотв.заним.долж- 
ти 31.01.2014 г.

17 Пупышева Марина 
Николаевна

Принята 
01.11.2013 г.

01.11
Соотв.занимаемой
должности

18 Смирнова Татьяна 
Петровна

Соотв.заним.долж- 
ти 31.01.2014 г.

19 Смирнова Хатыра 
Равиловна

Первая
27.02.2012

27.02

20 Тубольцева Татьяна 
Вячеславовна

Первая
26.12.2010

26.12

21 Ураськина Ирина 
Михайловна

В отпуске по уходу за ребенком до 1,5 
лет

22 Харжавина Татьяна 
Васильевна

Первая
27.12.2010

27.12


